Senario 1 - Cyllideb y Bwrdd Uchelgais ar gyfer 2020/21 heb arian Grant ESF. Atodiad 1a

Gwariant

Swyddfa Rheoli Rhaglen

Gwariant Gweithwyr (Cyflog, Y.G. a Blwydd-dal)
Teithio a Chynhaliaeth

Hyfforddiant

Ymgysylltu a Chyfarfodydd

Cyfathrebu a Chysylltiadau Cyhoeddus
Cyflenwadau a Gwasanaethau

Tim Ymgysylltu Rhanbarthol

Eiddo

Cynllunio, Datblygu a Chefnogi Prosiectau
Trafnidiaeth

Cyfanswm Swyddfa Rheoli Rhaglen
Gwasanaethau Cefnogol y Corff Atebol

Cefnogaeth Gwasanaethau Cyllid

Cyfreithiol (yn cynnwys y Swyddog Monitro)
Cefnogaeth Gorfforaethol

Technoleg Gwybodaeth

Cyfanswm Gwasanaethau Cefnogol y Corff Atebol
Cyd-bwyligor

Cefnogaeth Gyfreithiol Allanol
Ymgynghoriaeth Trysorlys

Ffi Archwilio Allanol

Bwrdd Cyflawni Busnes

Cyfanswm Cyd-bwyligor

Cyfanswm Gwariant

Cyllideb Sylfaenol

(£)

423,690
10,000
10,000
11,620
39,460
10,000
42,290
13,000

560,060

93,110
20,250
23,060

3,500

139,920

18,000
10,000

1,500
20,000

49,500
749,480

Trosglwyddiadau Cyfanswm
unwaith ac am byth Cyllideb

(£) (£)

423,690

10,000

10,000

11,620

10,540 50,000
10,000

42,290

13,000

183,620 183,620
109,890 109,890

304,050 864,110

93,110
20,250
23,060

3,500

139,920

18,000
10,000

1,500
20,000

49,500
304,050 1,053,530



Senario 1 - Cyllideb y Bwrdd Uchelgais ar gyfer 2020/21 heb arian Grant ESF. Atodiad 1a
Cyllideb Sylfaenol Trosglwyddiadau Cyfanswm
unwaith ac am byth Cyllideb

Incwm (£) (£) (£)
Cyfraniadau Ariannu
Cyfraniadau Partneriaid
Cyngor Bwrdeistref Sirol Conwy (50,000) (50,000)
Cyngor Sir Ddinbych (50,000) (50,000)
Cyngor Sir y Fflint (50,000) (50,000)
Cyngor Gwynedd (50,000) (50,000)
Cyngor Sir Ynys Mon (50,000) (50,000)
Cyngor Bwrdeistref Sirol Wrecsam (50,000) (50,000)
Prifysgol Bangor (25,000) (25,000)
Prifysgol Glyndwr Wrecsam (25,000) (25,000)
Coleg Cambria (25,000) (25,000)
Grwp Llandrillo Menai (25,000) (25,000)
Cyfraniadau Partneriaid - Eraill
Cyngor Bwrdeistref Sirol Conwy (40,000) (40,000)
Cyngor Sir Ddinbych (40,000) (40,000)
Cyngor Sir y Fflint (40,000) (40,000)
Cyngor Gwynedd (40,000) (40,000)
Cyngor Sir Ynys Mon (40,000) (40,000)
Cyngor Bwrdeistref Sirol Wrecsam (40,000) (40,000)
Grant Bil Trafnidiaeth Gyhoeddus (Cymru) (109,890) (109,890)
Cronfa Wrth Gefn wedi'i Chlustnodi (109,480) (194,160) (303,640)
Cyfanswm Incwm (749,480) (304,050) (1,053,530)
Cyllideb Net 0 0 0

* Bydd hyn yn gadael amcan balans o £150,000 yn y gronfa wrth gefn.



